



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Studio Travel 2 ApS

Hyskenstræde 8, 1207 København K

CVR-nr. 36 91 31 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Daniela Luciani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio Travel 2 ApS Hyskenstræde 8 1207 København K
	CVR-nr.: 36 91 31 18
	Stiftet: 29. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Daniela Luciani
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Studio Travel ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med nye og brugte varer, herunder tøj, tilbehør, produkter til personlig pleje, kunst og læsestof, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 292.532 mod kr. 139.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 156.333 mod kr. 23.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	29/5 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	292.532	139.391
1 Personaleomkostninger	-83.059	-101.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.200	-5.200
Driftsresultat	204.273	32.227
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.626	-79
Resultat før skat	200.648	32.149
Skat af årets resultat	-44.315	-8.182
Årets resultat	156.333	23.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.333	23.967
Disponeret i alt	156.333	23.967



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.602	20.802
Materielle anlægsaktiver i alt	15.602	20.802
Deposita	63.038	61.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.038	61.500
Anlægsaktiver i alt	78.640	82.302
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.087	9.056
Varebeholdninger i alt	8.087	9.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.230	10.078
Andre tilgodehavender	11.898	5.634
Periodeafgrænsningsposter	0	51.507
Tilgodehavender i alt	23.128	67.219
Likvide beholdninger	322.277	136.698
Omsætningsaktiver i alt	353.492	212.973
Aktiver i alt	432.132	295.275



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	180.300	23.967
Egenkapital i alt	230.300	73.967
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	215	286
Hensatte forpligtelser i alt	215	286
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.031	29.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.833	142.074
Selskabsskat	44.386	7.896
Anden gæld	55.367	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.617	221.022
Gældsforpligtelser i alt	201.617	221.022
 Passiver i alt	 432.132	 295.275

6 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2016	29/5 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	75.188	93.798
Andre omkostninger til social sikring	1.333	1.353
Personalemkostninger i øvrigt	6.538	6.813
	83.059	101.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.398	0
Andre finansielle omkostninger	228	79
	3.626	79
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	26.002	0
Tilgang i årets løb	0	26.002
Kostpris 31. december 2016	26.002	26.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.200	0
Årets afskrivninger	-5.200	-5.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-10.400	-5.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	15.602	20.802
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	23.967	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.333</u>	<u>23.967</u>
	<u>180.300</u>	<u>23.967</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 en huslejeforpligtelse på t.kr. 118 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Studio Travel ApS, CVR-nr. 36911778 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


